2023年６月21日

各　位

会社名 株式会社スペースマーケット

代表者名 代表取締役

社長

重松大輔

（コード番号：4487 東証グロース）

問合わせ先 取締役 徳光悠太

TEL. 050-1744-9969

（訂正）「2022年12月期 決算説明資料」の一部訂正について

　2023年２月 10日に開示いたしました「2022年 12月期決算説明資料」において、記載内容の一
部に誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

「2022年 12月期決算説明資料」の提出後に記載内容に一部誤りがあることが判明しましたの
で、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

※訂正箇所を赤枠で示しております

１．P19総取扱高と売上高
＜訂正前＞

取扱高に対する売上比率

2021 １Q（誤）記載なし→（正）　37.6％
2022 ４Q（誤）35.2%→（正）33.2%

訂正箇所は次のページの通りです。訂正箇所には丸印を表示しております。

・「2022年12月期決算説明資料」19ページ

(誤)

(正)

訂正後の「2022年12月期 決算説明資料」は当社ホームページに掲載しております。

以上